
2023 年 10 ⽉ 吉⽇  

各位 

株式会社電算システム 

大阪支社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は下記のとおり大阪支社を移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えするべくより一層の努力をしてまいります。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお願いいたし

ます。 

敬具 

記 

 

【移転先】  

〒530-0003  

⼤阪府⼤阪市北区堂島⼆丁⽬ 4 番 27 号  JRE 堂島タワー 11 階 

【連絡先】 

TEL 06-6616-8570 

FAX 06-6616-8574 

【移転⽇】 

2023 年 11 ⽉ 1 ⽇(⽔) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


	大阪支社移転のお知らせ

